
1

Dodatek č. 4

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/147/2017

"Okružní křižovatky II/292 a II/289 Semily, ulice Brodská, Bořkovská
(vč. humanizace)"

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Liberecký kraj

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený XXXX XXXX, hejtmanem, v plné moci XXXX XXXX, náměstkem hejtmana

bankovní spojení: Komerční banka, a. s.

číslo účtu:             107-6482590257/0100

dále jen „objednatel“

a 

SaM silnice a mosty a. s.

se sídlem Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa  

IČO: 25018094

DIČ: CZ25018094

osoba oprávněná podepsat dodatek: XXXX XXXX, předseda představenstva a ředitel

                                                                 podniku

bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Česká Lípa

číslo účtu:             254242421/0100

evidence: Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 972

dále jen „zhotovitel“



2

takto:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 8. 2017 smlouvu o provedení stavby, vedenou 

objednatelem pod č. OLP/147/2017, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést 

stavbu „Okružní křižovatky II/292 a II/289 Semily, ulice Brodská, Bořkovská (vč. 

humanizace)“, a dále uzavřely dne 5. 12. 2017 dodatek č. 1, dne 12. 6. 2018 dodatek č. 2 a 

dne 29. 6. 2018 dodatek č. 3 (dále jen „smlouva“).

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").

3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v 

příloze tohoto dodatku.

Článek I.
Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se 

z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy tohoto dodatku.

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která 

se navyšuje o částku 203.303,22 Kč včetně DPH.

3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy bez DPH 25.197.622,33 Kč

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 a 6 

zákona č. 134/2016  bez DPH

     168.019,19 Kč

Cena méněprací bez DPH                 0,00 Kč

Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze 

smlouvy a odečtení ceny méněprací bez DPH

25.365.641,52 Kč

DPH   5.326.784,72 Kč

Cena díla po připočtení ceny stavebních prací a 

odečtení ceny méněprací včetně DPH

30.692.426,24 Kč



3

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a 

zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, 

sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.   

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 1. - Změna závazku ze smlouvy dle 

§ 222 odst. 4 a 6 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 2. - Rozdílový 

soupis prací, dodávek a služeb.

3. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží objednatel a jeden 

obdrží zhotovitel.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněn objednatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i 

v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto 

dnem.

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl 

schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 1337/18/RK ze dne 10. 7. 2018.

V Liberci dne 13. 07. 2018 V České Lípě dne 11. 7. 2018

……………………………… …………………………

XXXX XXXX     XXXX XXXX

náměstek hejtmana předseda představenstva
                                                                                                      a ředitel podniku





1/4

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
dle § 222 odst. 4 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „zákon“),

v rámci veřejné zakázky

„Okružní křižovatky II/292 a II/298 Semily, ulice Brodská, Bořkovská 
(vč. humanizace)“

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Okružní křižovatky II/292 a II/298 Semily, ulice 
Brodská, Bořkovská (vč. humanizace)“, která byla vypsána Libereckým krajem.

V rámci realizace stavby bude nutno provést změnu v technickém řešení stavby, jejíž potřeba 
vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. 
Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

Odůvodnění nezbytnosti změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

SO 107-3 - Okružní křižovatka Brodská - Žižkova

Odůvodnění víceprací:

Realizace prodloužení chodníku k zadnímu vchodu do školy byly vyvolány požadavkem na zvýšení 
bezpečnosti chodců v místě okružní křižovatky. Položka prodloužení chodníku k zadnímu vchodu do školy 
se nachází na výjezdu z OK Brodská, na levé straně, směrem na ul. Pekárenskou. Prodloužení chodníku 
k zadnímu vchodu do školy PD neřešila. Práce budou provedeny z důvodu zvýšení bezpečnosti chodců a dětí 
při pohybu na OK Brodská a jeho těsné blízkosti a pro bezpečnější pohyb dětí do a ze školy.

Na základě výše uvedených skutečností lze konstatovat, že předmětné práce (prodloužení chodníku 
k zadnímu vchodu do školy) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nepředstavuji podstatnou změnu.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Okružní křižovatky II/292 a II/298 Semily, ulice Brodská, Bořkovská (vč. humanizace)  

SO 107-3 

Vícepráce (odst. 4 § 222)

Kód
položky

Název položky jednotka
jednotková 

cena

Změny kladné

počet 
m.j.

Kč

111301111
Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením 
na dopravní prostředek, 6,5x1,85=12,025m2

M
2

41,00 12,025 493,03

122202201
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 
m3 v hornině tř. 3, 6,5x1,85=12,025m2x0,14=1,68m3

M
3

104,14 1,680 174,96

564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm,  6,5x1,85=12,025m2 M
2

74,62 12,025 897,31

596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl 
do 50 m2, 6,5x1,85=12,025m2

M
2

221,38 12,025 2 662,09

592453080-1
dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní, výběr dle požadavku investora do 
400Kč/m2, 6,5x1,85=12,025m2

M
2

94,30 12,025 1 133,96

916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého, dl. 6,5 m

M 241,87 6,500 1 572,16

592173030
obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 6/20 50x5x20 cm, 
13,0 ks

KUS 20,50 13,000 266,50

C e l k e m 7 199,99



                                                                               ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

„Okružní křižovatky II/292 a II/298  Semily, ulice Brodská, Bořkovská (vč. humanizace)“

2/4

SO 104 - Plochy pro pěší

Odůvodnění víceprací:

Realizace rozšíření přístřešku pro popelnice vedle č. p. 154 byla vyvolána požadavkem Objednatele na 
realizaci těchto prací. Položka rozšíření přístřešku pro popelnice se nachází v ul. Bořkovská (Humanizace) 
po pravé straně směrem na Bořkov, vedle č. p. 154. Změna bude provedena z důvodu neřešení projektovou 
dokumentací a z nutnosti zvětšení odpadového hospodářství Města Semily v dané lokalitě a zajištění 
bezproblémového svozu odpadů v daném místě.

Na základě výše uvedených skutečností lze konstatovat, že předmětné práce (rozšíření přístřešku pro 
popelnice vedle č. p. 154) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nepředstavuji podstatnou změnu.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Okružní křižovatky II/292 a II/298 Semily, ulice Brodská, Bořkovská (vč. humanizace)  

SO 104

Vícepráce (odst. 4 § 222)

Kód
položky

Název položky jednotka
jednotková 

cena

Změny kladné

počet 
m.j.

Kč

122202201
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 
m3 v hornině tř.1-4 (3x2x1)

M
3

104,14 6,000 624,84

122602231 Odkop pro silnice, hor. 6,7 do 100 m3, fr. nad 0,20 m3 (3x2x1) M
3

1 306,00 6,000 7 836,00

162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 
až 4

M
3

118,89 32,000 3 804,48

122202201
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 
m3 v hornině tř.1-4 (5x2x1)

M
3

104,14 10,000 1 041,40

122602231 Odkop pro silnice, hor. 6,7 do 100 m3, fr. nad 0,20 m3 (5x2x1) M
3

1 306,00 10,000 13 060,00

C e l k e m 26 366,72

SO 900 - Vedlejší rozpočtové náklady - úsek A

Odůvodnění víceprací:

Prodloužením termínu realizace stavby se adekvátní částí navyšují náklady na DIO.  Stavba byla 
prodloužena na základě dodatku č. 2 smlouvy o 18 dní.

Doba trvání stavby dle smlouvy - 150 dní = 77 892,52 Kč, 1 den = 519,283 Kč, 18 dní = 9 347,10 Kč

Na základě výše uvedených skutečností lze konstatovat, že předmětné práce nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky a nepředstavuji podstatnou změnu.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Okružní křižovatky II/292 a II/298 Semily, ulice Brodská, Bořkovská (vč. humanizace)  

SO 900 - úsek A  

Vícepráce (odst. 4 § 222)

Kód
položky

Název položky jednotka
jednotková 

cena

Změny kladné

počet 
m.j.

Kč

013244000-2
Realizační dokumentace DIO - návrh, projednání, zajištění povolení, 
realizace 1KPL=150dnů, prodloužení termínu o 18 dnů (77 892,20 : 
150 x 18 = 9 347,10 Kč)

KPL 77 892,52 0,120 9 347,10

C e l k e m 9 347,10



                                                                               ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

„Okružní křižovatky II/292 a II/298  Semily, ulice Brodská, Bořkovská (vč. humanizace)“

3/4

SO 900 - Vedlejší rozpočtové náklady - úsek B

Odůvodnění víceprací:

Prodloužením termínu realizace stavby se adekvátní částí navyšují náklady na DIO. Stavba byla prodloužena 
v dodatku smlouvy č. 2 o 18 dní.

Doba trvání stavby dle smlouvy - 150 dní = 77 892,52 Kč, 1 den = 519,283 Kč, 18 dní = 9 347,10 Kč

Na základě výše uvedených skutečností lze konstatovat, že předmětné práce nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky a nepředstavuji podstatnou změnu.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Okružní křižovatky II/292 a II/298 Semily, ulice Brodská, Bořkovská (vč. humanizace)  

SO 900 - úsek B  

Vícepráce (odst. 4 § 222)

Kód
položky

Název položky jednotka
jednotková 

cena

Změny kladné

počet 
m.j.

Kč

013244000-2
Realizační dokumentace DIO - návrh, projednání, zajištění povolení, 
realizace 1KPL=150dnů, prodloužení termínu o 18 dnů (77 892,20: 
150 x18 = 9 347,10 Kč)

KPL 77 892,52 0,120 9 347,10

C e l k e m 9 347,10

SO 160.1 - Dopravní značení

Odůvodnění víceprací:

Realizace velkoplošné svislé dopravní značky IS 9b byla vyvolána požadavkem PČR DI Semily na realizaci 
těchto prací. Položka velkoplošná svislá dopravní značka nebyla řešena v PD. Důvodem realizace 
velkoplošné svislé dopravní značky je zvýšení bezpečnosti, přehlednosti a plynulosti průjezdu všech 
účastníků provozu danou lokalitou. V místě navrženého umístění značky nebylo možné z prostorových 
důvodů tuto značku instalovat a na základě požadavku Policie ČR DI Semily byla nutné umístit dvě značky o 
100 m dále od okružní křižovatky, a to jednu na silnici II/292 a druhou na silnici III/2829. Dopravní značka
IS 9b se nachází na OK Brodská v Semilech.

Na základě výše uvedených skutečností lze konstatovat, že předmětné práce (velkoplošná svislá dopravní 
značka) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nepředstavuji podstatnou změnu.

SO 160.1

Vícepráce (odst. 4 § 222)

Kód
položky

Název položky jednotka
jednotková 

cena

Změny kladné

počet 
m.j.

Kč

914211111 Montáž svislé dopravní značky velkoplošné velikosti do 6 m2 KUS 3304,28 1,000 3 304,28

404452-1 Poloportál nebo příhradová konstrukce pro velkoplošnou značku KUS 8199,21 1,000 8 199,21

914511-1
Montáž poloportálu nebo příhradové konstrukce pro velkoplošné 
dopravní značky s betonovým základem

KUS 20498,04 1,000 20 498,04

404442820-1 značka svislá reflexní AL- 3M IS 9b KUS 36896,46 1,000 36 896,46

C e l k e m 68 897,99



                                                                               ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

„Okružní křižovatky II/292 a II/298  Semily, ulice Brodská, Bořkovská (vč. humanizace)“

4/4

Okružní křižovatky II/292 a II/298 Semily, ulice Brodská, Bořkovská (vč. humanizace)

Provedení všech změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Okružní křižovatky II/292 a II/298  
Semily, ulice Brodská, Bořkovská (vč. humanizace)“ je nezbytné pro řádné dokončení díla.

Zhotovitel : SaM silnice a mosty a.s. XXXX XXXX …………………………………………….

Dne:
………………………………….

Projektant/
AD

:
Nýdrle-projektová 
kancelář spol. s r.o. 

XXXX XXXX
…………………………………………….

Dne:
…………………………………..

TDI : Fram consult s.r.o. XXXX XXXX
…………………………………………….

Dne:
…………………………………..

Zástupce 
objednatele

:
Krajská správa silnic 
Libereckého kraje, p. o.

XXXX XXXX
…………………………………………….

Dne
…………………………………..

Cena víceprací  dle odst. 4 § 222 zákona bez DPH 121 158,90 Kč

Cena méněprací  dle odst. 4 § 222 zákona bez DPH 0,00 Kč

Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací dle odst. 4 § 222 zákona bez DPH 121 158,90 Kč

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona bez DPH 121 158,90 Kč

CELKOVÝ CENOVÝ NÁRŮST VČETNĚ DPH 146 602,27 Kč

DPH 21% 25 443,37 Kč



1/2

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
dle § 222 odst. 6 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „zákon“),

v rámci veřejné zakázky

„Okružní křižovatky II/292 a II/298 Semily, ulice Brodská, Bořkovská 
(vč. humanizace)“

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Okružní křižovatky II/292 a II/298 Semily, ulice 
Brodská, Bořkovská (vč. humanizace)“, která byla vypsána Libereckým krajem.

V rámci realizace stavby bude nutno provést změnu v technickém řešení stavby, jejíž potřeba 
vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. 
Tato změna dle § 222 odst. 6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

Odůvodnění nezbytnosti změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

SO 104 - Plochy pro pěší

Odůvodnění víceprací:

Realizace výměny podloží před prodejnou masných výrobků byly vyvolány z důvodu neúnosné pláně 
v místě budoucího chodníku. Položka výměna podloží před prodejnou se nachází v ul. Bořkovská 
(Humanizace) po pravé straně z výjezdu OK Bořkovská směr Bořkov, v úseku před prodejnou. V tomto 
úseku bylo podloží částečně zvodnělé a příslušnou zkouškou byla zjištěna malá únosnost podloží, která 
neodpovídá technickým předpisům a požadavkům v PD. Z tohoto důvodu bude provedeno odtěžení starého 
podloží a nahrazeno novou únosnou vrstvou a následně ověřeno novou příslušnou zkouškou.

Na základě výše uvedených skutečností lze konstatovat, že předmětné práce (nové řešení realizace přeložky 
vodovodu) zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl v rámci zadávací dokumentace předvídat. Zároveň se 
jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nepředstavují podstatnou změnu.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Okružní křižovatky II/292 a II/298 Semily, ulice Brodská, Bořkovská (vč. humanizace)

SO 104 - Plochy pro pěší

Vícepráce (odst. 6 § 222)

Kód
položky

Název položky jednotka
jednotková 

cena

Změny kladné

počet 
m.j.

Kč

56330
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI , (85,4x3,20= 273,28 
m2 x 0,15 = 40,992 m3)

M
3

606,74 40,992 24 871,49

122201102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 
1000 m3, (85,4x3,20= 273,28 m2 x 0,15 = 40,992 m3)

M
3

67,24 40,992 2 756,30

162601102
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 
až 4, (85,4x3,20= 273,28 m2 x 0,15 = 40,992 m3)

M
3

57,40 40,992 2 352,94

171201201.1
Uložení sypaniny na skládky, (85,4x3,20= 273,28 m2 x 0,15 = 
40,992 m3)

M
3

12,30 40,992 504,20

171201211.1
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné), 
(85,4x3,20= 273,28 m2 x 0,15 = 40,992 m3 x 1,9 = 77,885)

T 77,90 77,885 6 067,24

919726122
Geotextilie por ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná 
hmotnost do 300 g/m2, (85,4x3,20= 273,28 m2)

M
2

37,72 273,280 10 308,12

C e l k e m 46 860,29



                                                                               ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

„Okružní křižovatky II/292 a II/298  Semily, ulice Brodská, Bořkovská (vč. humanizace)“

2/2

Okružní křižovatky II/292 a II/298 Semily, ulice Brodská, Bořkovská (vč. humanizace)  

SO 104 - Plochy pro pěší

Provedení všech změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Okružní křižovatky II/292 a II/298  
Semily, ulice Brodská, Bořkovská (vč. humanizace)“ je nezbytné pro řádné dokončení díla.

Zhotovitel : SaM silnice a mosty a.s. XXXX XXXX
…………………………………………….

Dne:
………………………………….

Projektant/
AD

:
Nýdrle-projektová 
kancelář spol. s r.o. 

XXXX XXXX
…………………………………………….

Dne:
…………………………………..

TDI : Fram consult s.r.o. XXXX XXXX
…………………………………………….

Dne:
…………………………………..

Zástupce 
objednatele

:
Krajská správa silnic 
Libereckého kraje, p. o.

XXXX XXXX
…………………………………………….

Dne
…………………………………..

 Cena víceprací dle odst. 6 §222 bez DPH 46 860,29 Kč

 Cena méněprací dle odst. 6 §222 bez DPH 0,00 Kč

 Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací dle odst. 6 § 222 bez DPH 46 860,29 Kč

 Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona bez DPH 46 860,29 Kč

 CELKOVÝ CENOVÝ NÁRŮST VČETNĚ DPH 56 700,95 Kč

 DPH 21% 9 840,66 Kč



„Okružní křižovatky II/292 a II/289 Semily, ulice Brodská, Bořkovská (vč. humanizace)“

smlouva 24 475 142,81 Kč bez DPH
Dodatek č.1 160 826,55 Kč bez DPH
Dodatek č.2 525 794,37 Kč bez DPH
Dodatek č.3 35 858,60 Kč bez DPH
Dodatek č.4 168 019,19 Kč bez DPH

DPH 21 % (Kč) vč. DPH (Kč)

celkem 25 365 641,52 Kč bez DPH 5 326 784,72 30 692 426,24

max. 14,99% 3 802 309,66 max.5+6 abs.50% 12 682 820,76 + a - max 30% 7 609 692,46

méněpráce vícepráce méněpráce vícepráce méněpráce vícepráce

Dod. 1 101.2 40 592,80

103-1 12 805,48

301 107 428,27

Dod. 2 102-2 13 242,46 4 327,97 6 282,47 46 429,43

103-3 22 458,66

103-3 25 074,38

320-3 12 297,69

320-3 51 551,61 102 229,24

102-1 4 186,83 49 422,87

102-2 23 679,23

103-1 77 287,74 38 546,33

102-1 86 453,12 46 661,34

106-2 12 134,84 3 401,36 53 448,00

320-3 10 000,00

320-1 4 762,10 267 050,74

107 50 000,00

006 21 192,58

Dod. 3 104 10 796,98 46 655,58

Dod. 4 104 26 366,72 46 860,29

106.1 68 897,99

107-3 7 199,99

900 A 9 347,10

900 B 9 347,10

celkem 230 276,28 576 959,80 9 090,07 323 333,21 24 593,94 254 165,99

max. hodnoty skutečnost
12 237 571,41 Kč 611 183,21 Kč

7 342 542,84 Kč 543 815,19 Kč
3 668 823,91 Kč 807 236,08 Kč

Dodatek 1+2+3+4 celkem vícepráce 1 154 459,00 Kč
celkem méněpráce 263 960,29 Kč
Celkem 890 498,71 Kč

max.5+6 abs.50%
5 + 6 max 30% (+ a -)
4 max 14,99%

§ 222 odst.6§ 222 odst.4 § 222 odst.5


